
Gran Trail Valdigne 2011 55 km

CLASSIFICA GENERALE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2084 GABIOUD JULES HENRI 6:17:44

2 2277 RANIERI GIANLUIGI 6:35:40

3 2327 MARCHETTI IGOR 6:39:07

4 2302 VUILLERMOZ DIEGO 6:54:28

5 2184 ANSALDO DAVIDE 6:56:41

6 2187 CESA CHRISTIAN 6:58:17

7 2208 COSTA GIANCARLO 7:06:20

8 2031 BASTRENTAZ ANDREA 7:14:30

9 2201 CAVAGNET ANDREA 7:22:20

10 2230 TURCOTTI ANDRE 7:36:22

11 2004 GLAREY SONIA 7:40:18

12 2301 DORIGO IGOR 7:40:56

13 2387 BELLETTI MARCELLA 7:52:35

14 2326 BARBERIS ANTONIO 8:07:08

15 2345 FORIERI FLAMINIO 8:07:55

16 2293 BONINO PIERANGELO 8:08:04

17 2347 COURTHOUD GIORGIO NOEL 8:09:42

18 2419 FENAROLI ROBERTO 8:12:03

19 2217 BERTODO FULVIO 8:12:06

20 2124 MEOLI ANDREA 8:12:55

21 2393 MAINARDI FRANCESCO 8:19:28

22 2059 PAJARO PAOLO 8:21:38

23 2429 GOMBERT LAURENT 8:22:40
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24 2346 TOGNALI DAVIDE 8:26:30

25 2262 ANCEY FRANCOIS 8:27:10

26 2154 PLATI LUIGI 8:28:48

27 2294 CRAVELLO BARBARA 8:35:25

28 2317 DA RE OSCAR 8:38:03

29 2149 TORMENA FABIO 8:40:08

30 2025 STELLA ALESSANDRO 8:41:27

31 2383 DI FRANCESCO NICOLA 8:45:25

32 2344 LAMPERTI GIANLUCA 8:45:41

33 2093 MOLINARI ANDREA 8:46:51

34 2243 MAURI LUCA 8:48:47

35 2108 PICCHIOTTINO FRANCO 8:52:03

36 2319 ZORNIO LUCA 8:53:44

37 2072 QUATTRONE GUIDO 8:56:00

38 2408 CAVALLANTE CLAUDIO 8:56:56

39 2112 BOVO GABRIELE 8:57:04

40 2195 KUSZELL YVONNE 9:00:13

41 2041 MASSONI NATALINO 9:01:03

42 2026 RESINA COSIMO 9:01:19

43 2140 BRESCIANI ALBERTO 9:01:23

44 2160 SCARICABAROZZI PAOLO 9:03:39

45 2037 PAPPALARDO MARCO 9:04:06

46 2024 COLOMBO FABRIZIO 9:04:58

47 2390 GIORDANO ROBERTO 9:07:54

48 2234 CARMINATI ADRIANO 9:08:37

49 2441 MERCALLI LUCA 9:08:55

50 2259 GERBORE MAURIZIO 9:09:42

51 2314 ZANIN ALBERTO 9:10:36

52 2090 COSTAZ REMY 9:10:51

53 2164 CHARRERE ADRIANO 9:10:55

54 2341 FERRARIO MARCO 9:16:13

55 2235 PONCET JEAN MICHEL 9:20:43

56 2229 GIACHETTI ALESSANDRO 9:22:41

57 2431 HARAND FLORENT 9:23:09
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58 2379 DURAND MAURO 9:24:01

59 2249 GROSSO SERGIO 9:24:17

60 2274 CECCARELLI MARCO 9:25:07

61 2269 DELLEANI FRANCO 9:29:18

62 2266 ASSANDRI MASSIMO 9:29:21

63 2135 CAPRA LORENZO 9:29:45

64 2307 MIGLIETTI ANTONIO 9:30:37

65 2248 RICCARDI OMAR 9:30:43

66 2052 THIEBAT ORLANDO 9:34:09

67 2114 CHIEREGHIN BENIAMINO 9:34:13

68 2421 FORTINA VALERIE 9:34:29

69 2263 CRESPI DANIELE 9:35:20

70 2364 BROGLIA FEDERICO 9:35:44

71 2376 BOSC SAVERIO 9:35:51

72 2151 MOSER CHRISTOPHE 9:37:04

73 2423 FRAGNO ANDRE 9:37:59

74 2348 GRUNDY JANE 9:40:14

75 2100 INTERDONATO CRISTIAN 9:40:38

76 2395 MAGAGNA GIANLUCA 9:43:09

77 2116 THUEGAZ GERARD 9:43:48

78 2091 SPICCI SERGIO 9:45:43

79 2056 BELLORO BARBARA 9:48:41

80 2098 PIANO ELISA 9:48:45

81 2342 JACQUEMOD MATTIA 9:50:29

82 2141 BOGGERI ANDREINO 9:50:34

83 2211 CRISCIANI SUSANNA 9:51:03

84 2045 MANELLA EZIO 9:51:08

85 2027 VICENTINI MASSIMO 9:53:07

86 2110 FESTA BIANCHET MARIO 9:57:49

87 2434 JEANTET FULVIO 9:58:32

88 2295 BIDESE SABRINA 10:00:48

89 2106 LICINI DANILO 10:01:00

90 2244 CURRI VITTORIO 10:01:03

91 2111 CURTAZ MICHELE 10:01:10

Classifiche Gran Trail Valdigne 2011 http://lnx.vdatrailers.it/cronometraggio_2011_gtv/Classifiche.php?GARA=2

3 di 31 10/07/2011 23.30



92 2436 LEROY ALAIN 10:01:52

93 2153 MONSAGRATI KARINE 10:02:31

94 2194 MARCHIONI MARCO 10:02:34

95 2011 CALVI STEFANO 10:02:42

96 2465 TUSSIDOR MANUELA 10:03:44

97 2109 SALICE LORIS 10:04:26

98 2318 DAL CIN SERGIO 10:04:52

99 2218 RODARI MARILENA 10:05:48

100 2394 BIDESE ROBERTO 10:06:07

101 2050 GHIGNONE EDOARDO 10:06:13

102 2311 CATTANE MONICA 10:07:19

103 2233 GAIDA MARCO 10:07:22

104 2418 FAVRE JEAN CLAUDE 10:07:41

105 2180 ZAMPICININI MARIO 10:07:51

106 2450 RAINBIRD TANYA 10:12:34

107 2304 PERSICO GRAZIELLA 10:12:44

108 2202 CALLINI FRANCO 10:12:47

109 2147 GALANTE FABIO 10:14:08

110 2384 MORBELLI SIMONA 10:15:25

111 2337 FRANCHINI MAURIZIO 10:16:58

112 2310 MULTEDO FRANCO 10:17:39

113 2369 CURTAZ CLAUDIO 10:18:50

114 2443 MOY SANDRINE 10:20:19

115 2459 SERY EMMANUEL 10:20:33

116 2422 FOURCADE OLIVIER 10:20:37

117 2239 DUREGON ELEONORA 10:20:56

118 2040 PAPPALARDO PAOLO 10:20:58

119 2251 BONETTO PAOLO 10:23:01

120 2291 PAINI GIOVANNI 10:26:13

121 2264 PIRANA ANDREA 10:28:39

122 2279 BROCHEREL FEDERICA 10:30:11

123 2373 FURLER PETER 10:31:30

124 2053 MAFFONI MARCO 10:31:34

125 2089 OLDRATI FRANCESCO 10:31:45
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126 2260 VIVALDO SABRINA 10:32:03

127 2170 SERGI SIMONE 10:32:39

128 2167 BELLARDO LUCA 10:37:26

129 2172 DE LEO LUIGI 10:37:28

130 2414 DATRINO MASSIMO 10:41:26

131 2308 GALLINA ROBERTO 10:43:59

132 2409 CAVANA MARCO 10:45:33

133 2228 ZIGIOTTO TIZIANO 10:45:48

134 2257 VILLANI LUIGI 10:45:56

135 2079 ALLEYSON VALENTINA 10:46:09

136 2068 MONTI GIOVANNI 10:46:34

137 2273 CHATEL WILLIAMS 10:49:02

138 2188 SAPORITI ANDREA 10:49:25

139 2134 GILARDI FEDERICO 10:49:29

140 2306 BERTOLA ROBERTO 10:49:38

141 2207 PADOVANI DANILO 10:50:11

142 2123 MARTA MASSIMILIANO 10:50:51

143 2352 MARCHIONNA ANGELO 10:51:00

144 2363 PANDOLFO GIANLUCA 10:51:47

145 2128 PESSINA PAOLO 10:52:09

146 2209 MAZZINO MAURO 10:52:55

147 2132 GRAPPEIN ALI 10:53:10

148 2046 FORMENTON PAOLO 10:53:14

149 2163 CUCCHIERI GIOVANNA 10:56:32

150 2399 BONINO JEAN MARC 10:58:32

151 2298 BARATTO SARA 10:58:42

152 2203 FERRARA DAVIDE 10:59:37

153 2245 INTRA MARIO 11:00:45

154 2242 BRAMBILLA DARIO 11:00:47

155 2261 BORGHINI CLAUDIA 11:01:36

156 2448 PAZZI FABRIZIO 11:01:53

157 2074 ALLONZI MONICA 11:02:42

158 2226 GALLI GIULIANO 11:03:08

159 2315 POSSAMAI LOUIS 11:03:54
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160 2236 SCARAVELLI STEFANO 11:04:44

161 2139 MASSA FLAVIO 11:04:49

162 2231 DONDEYNAZ MARCELLO 11:05:13

163 2388 AUDO ANTONIO 11:05:38

164 2287 TRAVERSA ERNESTO 11:06:28

165 2357 MURACHELLI PAOLO 11:07:05

166 2055 DELLEANI ELISA 11:08:58

167 2275 CATUZZO PAOLA 11:09:29

168 2181 CAMOLETTO ANDREA 11:09:33

169 2019 RUISI GIUSEPPE 11:09:36

170 2215 PERRUCHON CORRADO 11:10:18

171 2325 RAAB HERMANN 11:12:41

172 2303 MARTOCCHIA MASSIMO 11:13:49

173 2382 DI FRANCESCO STEFANO 11:14:07

174 2017 MAIETTI GIUSEPPE 11:14:09

175 2192 CHIEREGATO RAFFAELE 11:15:09

176 2332 FULCO PAOLO 11:15:11

177 2219 GENNARO FABIO 11:15:18

178 2060 BORZANI LISA 11:15:32

179 2179 LUTTEROTTI SONIA 11:16:30

180 2200 MERONI STEFANO 11:16:36

181 2113 SCAGLIARINI ELENA 11:17:54

182 2464 TRAMEZZANI MASSIMO 11:19:05

183 2015 CORNIA MARIO 11:20:58

184 2253 PELOSINI OLIVIERO 11:21:01

185 2097 MARTINO LUIGI 11:22:02

186 2349 PROSPERI GIUSEPPE 11:22:12

187 2389 TESSITORE MARIO 11:23:29

188 2372 FRAMARIN ANDREA 11:24:25

189 2146 REGGIARDO MAURO 11:24:28

190 2312 ZANDONA DIEGO 11:24:40

191 2281 CANESSA FRANCO 11:24:42

192 2162 BARMASSE MARIO 11:24:49

193 2278 CANONICO CLAUDIA 11:27:01
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194 2385 BIGARD NICOLAS 11:28:31

195 2034 BIZZI ORNELLA 11:28:52

196 2035 DANGELO BRUNO 11:28:55

197 2104 GUIDO SILVIA 11:32:30

198 2300 BOFFA STEFANO 11:32:51

199 2371 MARMIER NATALIYA 11:33:06

200 2119 GALBIATI ENZO 11:33:22

201 2103 GALLINO LUISA 11:33:32

202 2267 CAPELLI GIUSEPPE 11:34:04

203 2065 GOSETTI CLAUDIO 11:36:10

204 2107 ZUS PIERPAOLO 11:36:38

205 2058 PREGNO MAURIZIO 11:36:47

206 2289 TURCI PAOLO 11:36:58

207 2028 TOVAGLIARI FEDERICA 11:37:06

208 2105 TENTORINI CHANTAL 11:39:17

209 2145 CAPRA ANDREA 11:41:40

210 2122 STUCCHI FILIPPO 11:42:03

211 2136 ORTELLI ROBERTO 11:42:06

212 2196 BUSSO GIUSEPPE 11:42:11

213 2057 RONCO MARIO 11:42:20

214 2276 IACOVELLI FERDINANDO 11:43:09

215 2353 CHISTE CHARLOTTE 11:43:29

216 2212 SCARPARI ENRICA 11:43:31

217 2176 GRANGE ALESSANDRO 11:47:02

218 2396 ADEL HASSAN 11:47:51

219 2032 FERRARI MIRKO 11:47:57

220 2299 PRESBITERO OSCAR 11:49:06

221 2030 VANETTI ALBERTO 11:49:16

222 2038 GROSSO FEDERICO 11:50:18

223 2254 CONCIO GIUSEPPE 11:50:39

224 2069 LUCARELLI FAUSTO 11:54:31

225 2193 CONSONNI ANGELO LORENZO 11:54:34

226 2125 BARTOLINI LUCA 11:55:30

227 2461 SICCARDI LUISA 11:55:37
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228 2130 STELLA SARA 11:56:34

229 2290 BIGINELLI MARCO 11:56:38

230 2144 CECCHINI MARA 11:56:49

231 2361 AUBERT CHRISTOPHE 11:59:12

232 2023 SERRACCHIOLI GIULIANA 12:00:15

233 2061 SIRCHIA GUIA 12:08:46

234 2392 KLEBELSBERG WOLFGANG 12:08:49

235 2044 COLOMBO MARCO 12:10:07

236 2272 CRESPI ALESSANDRO 12:10:16

237 2099 SALSI DAVIDE 12:10:26

238 2241 CARMASSI MASSIMO 12:10:31

239 2238 GALLOTTI RAFFAELLA 12:10:45

240 2282 OLIVIERI STEFANO 12:10:52

241 2391 MANONI GIORGIO 12:10:59

242 2227 MACCHIAVELLO GIORGIO 12:12:49

243 2268 BILLI MARIA LILIA 12:12:54

244 2258 ALCINI RAFFAELLO 12:12:58

245 2078 SANNICOLO SARA 12:13:01

246 2165 BARBIERI GABRIELE 12:13:30

247 2121 HAUPT ANDREA 12:13:57

248 2225 MAZZOCCO GIANLUCA 12:13:59

249 2129 RISSO LUIS OSCAR 12:14:01

250 2042 CORUZZI MARCO 12:14:27

251 2161 JACCOD CHIARA 12:15:27

252 2158 HAUDEMAND JEAN CLAUDE 12:15:29

253 2350 MARCONCINI MASSIMO 12:15:31

254 2283 CALCINAI MASSIMILIANO 12:17:56

255 2335 PASTORE SALVATORE 12:17:57

256 2334 COZZI ANTONIO 12:17:59

257 2320 ULIAN ILARIA 12:18:04

258 2316 FAVARO ANTONELLA 12:18:06

259 2313 PICCIN MAURO 12:18:08

260 2086 PAGANI LUIGI 12:18:38

261 2047 ROSSI VALERIO 12:18:47

Classifiche Gran Trail Valdigne 2011 http://lnx.vdatrailers.it/cronometraggio_2011_gtv/Classifiche.php?GARA=2

8 di 31 10/07/2011 23.30



262 2351 VITALE CESA DAVIDE 12:19:05

263 2366 DELLA SANTINA RICCARDO 12:19:50

264 2120 ARRIGO BRUNO 12:21:40

265 2286 RAGO GIUSEPPE 12:23:12

266 2221 COLOMBO ENRICA 12:24:09

267 2220 BIFFI DOMENICO 12:24:11

268 2049 TASCA ALBERTO 12:25:54

269 2280 ALLUZZI GIORGIO 12:26:47

270 2012 BONALUMI SILVIA 12:35:12

271 2189 GROBBERIO GIOVANNI 12:36:00

272 2210 PERRONE FRANCESCO 12:41:49

273 2081 CIMMARUSTI EMANUELE 12:55:19

274 2445 NETTI GIUSEPPE 12:55:22

275 2071 MUSSILLON MARCELLO 12:55:26

276 2054 ZANGA MAURIZIO LUIGI 12:59:22

277 2168 PINCIROLI PAOLA 12:59:26

278 2143 FORIERI ALESSANDRO 13:04:56

279 2070 SALME FILIPPO 13:06:05

280 2080 SEGUIN WALTER 13:06:24

281 2204 CLAVEL DANILO 13:06:39

282 2370 FERREIN RICCARDO 13:09:54

283 2430 GRILLO EDOARDO 13:11:53

284 2142 FERRARI
FERDINANDO

PAOLO
13:12:32

285 2374 CAROS SALGADO JOANA 13:17:45

286 2271 DEZOPPIS FRANCO 13:19:34

287 2148 RICCIONI ANNALISA 13:19:38

288 2077 AGAZZINI GIANNI 13:19:40

289 2343 CONCEDI DONATELLA 13:19:44

290 2224 FERRARESE TIZIANA 13:19:48

291 2115 BUSO CLAUDIO 13:23:24

292 2288 BERTOLANI PIERO 13:24:46

293 2321 NAUDIN ORNELLA 13:25:14

294 2157 CAVALERA FABRIZIO 13:25:16
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295 2247 PERUZZINI DOMENICO 13:25:35

296 2197 CIRILLI PIETRO 13:28:30

297 2426 FRANZOSO FRANCO 13:39:46

298 2190 ROSSETTI VALTER 13:50:21

299 2159 COLLIGNON ISABELLE 13:53:34

300 2127 TOSI SAMUELE 13:57:54

301 2150 COLOMBO GABRIELE 13:57:56

302 2133 SERRATI JACOPO 13:57:59

303 2182 SMERIERI LUCA 13:58:06

304 2232 FOSSATI STEFANO 13:58:13

305 2062 ORIGLIA CESARE 13:58:57

306 2043 BRUZZO ALESSANDRO 13:59:00

307 2365 BACHELARD RENE 13:59:32

308 2340 CAVASSA ANDREA 13:59:52

309 2416 DI VAIO DANIELA 14:03:04

310 2169 CERESETO ALFREDO 14:03:30

311 2022 BRAMBILLA GIUSEPPE 14:11:12

312 2075 MURACHELLI MARCO 14:13:15

313 2076 MURACHELLI MICOL 14:13:19

CLASSIFICA SENIORES 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2084 GABIOUD JULES HENRI 6:17:44

2 2230 TURCOTTI ANDRE 7:36:22

3 2090 COSTAZ REMY 9:10:51

4 2229 GIACHETTI ALESSANDRO 9:22:41

5 2364 BROGLIA FEDERICO 9:35:44

6 2376 BOSC SAVERIO 9:35:51

7 2098 PIANO ELISA 9:48:45

8 2342 JACQUEMOD MATTIA 9:50:29

9 2211 CRISCIANI SUSANNA 9:51:03

10 2239 DUREGON ELEONORA 10:20:56
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11 2079 ALLEYSON VALENTINA 10:46:09

12 2273 CHATEL WILLIAMS 10:49:02

13 2312 ZANDONA DIEGO 11:24:40

14 2353 CHISTE CHARLOTTE 11:43:29

15 2212 SCARPARI ENRICA 11:43:31

16 2461 SICCARDI LUISA 11:55:37

17 2161 JACCOD CHIARA 12:15:27

18 2189 GROBBERIO GIOVANNI 12:36:00

19 2127 TOSI SAMUELE 13:57:54

20 2150 COLOMBO GABRIELE 13:57:56

21 2133 SERRATI JACOPO 13:57:59

CLASSIFICA SENIORES 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2277 RANIERI GIANLUIGI 6:35:40

2 2327 MARCHETTI IGOR 6:39:07

3 2302 VUILLERMOZ DIEGO 6:54:28

4 2184 ANSALDO DAVIDE 6:56:41

5 2301 DORIGO IGOR 7:40:56

6 2387 BELLETTI MARCELLA 7:52:35

7 2293 BONINO PIERANGELO 8:08:04

8 2124 MEOLI ANDREA 8:12:55

9 2393 MAINARDI FRANCESCO 8:19:28

10 2429 GOMBERT LAURENT 8:22:40

11 2294 CRAVELLO BARBARA 8:35:25

12 2149 TORMENA FABIO 8:40:08

13 2025 STELLA ALESSANDRO 8:41:27

14 2108 PICCHIOTTINO FRANCO 8:52:03

15 2072 QUATTRONE GUIDO 8:56:00

16 2112 BOVO GABRIELE 8:57:04

17 2140 BRESCIANI ALBERTO 9:01:23

18 2024 COLOMBO FABRIZIO 9:04:58
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19 2441 MERCALLI LUCA 9:08:55

20 2314 ZANIN ALBERTO 9:10:36

21 2341 FERRARIO MARCO 9:16:13

22 2431 HARAND FLORENT 9:23:09

23 2269 DELLEANI FRANCO 9:29:18

24 2266 ASSANDRI MASSIMO 9:29:21

25 2307 MIGLIETTI ANTONIO 9:30:37

26 2248 RICCARDI OMAR 9:30:43

27 2421 FORTINA VALERIE 9:34:29

28 2263 CRESPI DANIELE 9:35:20

29 2423 FRAGNO ANDRE 9:37:59

30 2100 INTERDONATO CRISTIAN 9:40:38

31 2116 THUEGAZ GERARD 9:43:48

32 2106 LICINI DANILO 10:01:00

33 2111 CURTAZ MICHELE 10:01:10

34 2153 MONSAGRATI KARINE 10:02:31

35 2109 SALICE LORIS 10:04:26

36 2318 DAL CIN SERGIO 10:04:52

37 2218 RODARI MARILENA 10:05:48

38 2050 GHIGNONE EDOARDO 10:06:13

39 2311 CATTANE MONICA 10:07:19

40 2450 RAINBIRD TANYA 10:12:34

41 2384 MORBELLI SIMONA 10:15:25

42 2422 FOURCADE OLIVIER 10:20:37

43 2251 BONETTO PAOLO 10:23:01

44 2264 PIRANA ANDREA 10:28:39

45 2089 OLDRATI FRANCESCO 10:31:45

46 2260 VIVALDO SABRINA 10:32:03

47 2170 SERGI SIMONE 10:32:39

48 2167 BELLARDO LUCA 10:37:26

49 2228 ZIGIOTTO TIZIANO 10:45:48

50 2257 VILLANI LUIGI 10:45:56

51 2134 GILARDI FEDERICO 10:49:29

52 2363 PANDOLFO GIANLUCA 10:51:47
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53 2298 BARATTO SARA 10:58:42

54 2074 ALLONZI MONICA 11:02:42

55 2357 MURACHELLI PAOLO 11:07:05

56 2055 DELLEANI ELISA 11:08:58

57 2275 CATUZZO PAOLA 11:09:29

58 2382 DI FRANCESCO STEFANO 11:14:07

59 2219 GENNARO FABIO 11:15:18

60 2060 BORZANI LISA 11:15:32

61 2200 MERONI STEFANO 11:16:36

62 2464 TRAMEZZANI MASSIMO 11:19:05

63 2372 FRAMARIN ANDREA 11:24:25

64 2385 BIGARD NICOLAS 11:28:31

65 2104 GUIDO SILVIA 11:32:30

66 2107 ZUS PIERPAOLO 11:36:38

67 2028 TOVAGLIARI FEDERICA 11:37:06

68 2136 ORTELLI ROBERTO 11:42:06

69 2038 GROSSO FEDERICO 11:50:18

70 2254 CONCIO GIUSEPPE 11:50:39

71 2290 BIGINELLI MARCO 11:56:38

72 2144 CECCHINI MARA 11:56:49

73 2361 AUBERT CHRISTOPHE 11:59:12

74 2061 SIRCHIA GUIA 12:08:46

75 2044 COLOMBO MARCO 12:10:07

76 2272 CRESPI ALESSANDRO 12:10:16

77 2241 CARMASSI MASSIMO 12:10:31

78 2238 GALLOTTI RAFFAELLA 12:10:45

79 2078 SANNICOLO SARA 12:13:01

80 2158 HAUDEMAND JEAN CLAUDE 12:15:29

81 2350 MARCONCINI MASSIMO 12:15:31

82 2283 CALCINAI MASSIMILIANO 12:17:56

83 2335 PASTORE SALVATORE 12:17:57

84 2320 ULIAN ILARIA 12:18:04

85 2313 PICCIN MAURO 12:18:08

86 2047 ROSSI VALERIO 12:18:47
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87 2221 COLOMBO ENRICA 12:24:09

88 2210 PERRONE FRANCESCO 12:41:49

89 2071 MUSSILLON MARCELLO 12:55:26

90 2143 FORIERI ALESSANDRO 13:04:56

91 2070 SALME FILIPPO 13:06:05

92 2430 GRILLO EDOARDO 13:11:53

93 2148 RICCIONI ANNALISA 13:19:38

94 2157 CAVALERA FABRIZIO 13:25:16

95 2232 FOSSATI STEFANO 13:58:13

96 2076 MURACHELLI MICOL 14:13:19

CLASSIFICA VETERANI 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2187 CESA CHRISTIAN 6:58:17

2 2208 COSTA GIANCARLO 7:06:20

3 2031 BASTRENTAZ ANDREA 7:14:30

4 2201 CAVAGNET ANDREA 7:22:20

5 2004 GLAREY SONIA 7:40:18

6 2345 FORIERI FLAMINIO 8:07:55

7 2419 FENAROLI ROBERTO 8:12:03

8 2217 BERTODO FULVIO 8:12:06

9 2346 TOGNALI DAVIDE 8:26:30

10 2262 ANCEY FRANCOIS 8:27:10

11 2317 DA RE OSCAR 8:38:03

12 2383 DI FRANCESCO NICOLA 8:45:25

13 2344 LAMPERTI GIANLUCA 8:45:41

14 2093 MOLINARI ANDREA 8:46:51

15 2243 MAURI LUCA 8:48:47

16 2319 ZORNIO LUCA 8:53:44

17 2408 CAVALLANTE CLAUDIO 8:56:56

18 2026 RESINA COSIMO 9:01:19

19 2160 SCARICABAROZZI PAOLO 9:03:39
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20 2037 PAPPALARDO MARCO 9:04:06

21 2390 GIORDANO ROBERTO 9:07:54

22 2234 CARMINATI ADRIANO 9:08:37

23 2164 CHARRERE ADRIANO 9:10:55

24 2379 DURAND MAURO 9:24:01

25 2249 GROSSO SERGIO 9:24:17

26 2135 CAPRA LORENZO 9:29:45

27 2114 CHIEREGHIN BENIAMINO 9:34:13

28 2151 MOSER CHRISTOPHE 9:37:04

29 2348 GRUNDY JANE 9:40:14

30 2395 MAGAGNA GIANLUCA 9:43:09

31 2091 SPICCI SERGIO 9:45:43

32 2056 BELLORO BARBARA 9:48:41

33 2045 MANELLA EZIO 9:51:08

34 2027 VICENTINI MASSIMO 9:53:07

35 2110 FESTA BIANCHET MARIO 9:57:49

36 2434 JEANTET FULVIO 9:58:32

37 2295 BIDESE SABRINA 10:00:48

38 2244 CURRI VITTORIO 10:01:03

39 2194 MARCHIONI MARCO 10:02:34

40 2011 CALVI STEFANO 10:02:42

41 2465 TUSSIDOR MANUELA 10:03:44

42 2394 BIDESE ROBERTO 10:06:07

43 2233 GAIDA MARCO 10:07:22

44 2202 CALLINI FRANCO 10:12:47

45 2147 GALANTE FABIO 10:14:08

46 2310 MULTEDO FRANCO 10:17:39

47 2443 MOY SANDRINE 10:20:19

48 2459 SERY EMMANUEL 10:20:33

49 2040 PAPPALARDO PAOLO 10:20:58

50 2279 BROCHEREL FEDERICA 10:30:11

51 2053 MAFFONI MARCO 10:31:34

52 2414 DATRINO MASSIMO 10:41:26

53 2308 GALLINA ROBERTO 10:43:59
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54 2409 CAVANA MARCO 10:45:33

55 2068 MONTI GIOVANNI 10:46:34

56 2188 SAPORITI ANDREA 10:49:25

57 2306 BERTOLA ROBERTO 10:49:38

58 2207 PADOVANI DANILO 10:50:11

59 2123 MARTA MASSIMILIANO 10:50:51

60 2352 MARCHIONNA ANGELO 10:51:00

61 2128 PESSINA PAOLO 10:52:09

62 2132 GRAPPEIN ALI 10:53:10

63 2046 FORMENTON PAOLO 10:53:14

64 2163 CUCCHIERI GIOVANNA 10:56:32

65 2203 FERRARA DAVIDE 10:59:37

66 2245 INTRA MARIO 11:00:45

67 2242 BRAMBILLA DARIO 11:00:47

68 2261 BORGHINI CLAUDIA 11:01:36

69 2448 PAZZI FABRIZIO 11:01:53

70 2226 GALLI GIULIANO 11:03:08

71 2315 POSSAMAI LOUIS 11:03:54

72 2139 MASSA FLAVIO 11:04:49

73 2388 AUDO ANTONIO 11:05:38

74 2287 TRAVERSA ERNESTO 11:06:28

75 2181 CAMOLETTO ANDREA 11:09:33

76 2215 PERRUCHON CORRADO 11:10:18

77 2325 RAAB HERMANN 11:12:41

78 2303 MARTOCCHIA MASSIMO 11:13:49

79 2192 CHIEREGATO RAFFAELE 11:15:09

80 2332 FULCO PAOLO 11:15:11

81 2113 SCAGLIARINI ELENA 11:17:54

82 2253 PELOSINI OLIVIERO 11:21:01

83 2349 PROSPERI GIUSEPPE 11:22:12

84 2389 TESSITORE MARIO 11:23:29

85 2146 REGGIARDO MAURO 11:24:28

86 2162 BARMASSE MARIO 11:24:49

87 2278 CANONICO CLAUDIA 11:27:01

Classifiche Gran Trail Valdigne 2011 http://lnx.vdatrailers.it/cronometraggio_2011_gtv/Classifiche.php?GARA=2

16 di 31 10/07/2011 23.30



88 2300 BOFFA STEFANO 11:32:51

89 2145 CAPRA ANDREA 11:41:40

90 2122 STUCCHI FILIPPO 11:42:03

91 2196 BUSSO GIUSEPPE 11:42:11

92 2057 RONCO MARIO 11:42:20

93 2176 GRANGE ALESSANDRO 11:47:02

94 2032 FERRARI MIRKO 11:47:57

95 2299 PRESBITERO OSCAR 11:49:06

96 2030 VANETTI ALBERTO 11:49:16

97 2069 LUCARELLI FAUSTO 11:54:31

98 2125 BARTOLINI LUCA 11:55:30

99 2130 STELLA SARA 11:56:34

100 2023 SERRACCHIOLI GIULIANA 12:00:15

101 2099 SALSI DAVIDE 12:10:26

102 2282 OLIVIERI STEFANO 12:10:52

103 2391 MANONI GIORGIO 12:10:59

104 2227 MACCHIAVELLO GIORGIO 12:12:49

105 2268 BILLI MARIA LILIA 12:12:54

106 2225 MAZZOCCO GIANLUCA 12:13:59

107 2042 CORUZZI MARCO 12:14:27

108 2334 COZZI ANTONIO 12:17:59

109 2316 FAVARO ANTONELLA 12:18:06

110 2351 VITALE CESA DAVIDE 12:19:05

111 2366 DELLA SANTINA RICCARDO 12:19:50

112 2286 RAGO GIUSEPPE 12:23:12

113 2012 BONALUMI SILVIA 12:35:12

114 2054 ZANGA MAURIZIO LUIGI 12:59:22

115 2168 PINCIROLI PAOLA 12:59:26

116 2204 CLAVEL DANILO 13:06:39

117 2370 FERREIN RICCARDO 13:09:54

118 2374 CAROS SALGADO JOANA 13:17:45

119 2077 AGAZZINI GIANNI 13:19:40

120 2343 CONCEDI DONATELLA 13:19:44

121 2224 FERRARESE TIZIANA 13:19:48
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122 2321 NAUDIN ORNELLA 13:25:14

123 2197 CIRILLI PIETRO 13:28:30

124 2426 FRANZOSO FRANCO 13:39:46

125 2159 COLLIGNON ISABELLE 13:53:34

126 2182 SMERIERI LUCA 13:58:06

127 2062 ORIGLIA CESARE 13:58:57

128 2043 BRUZZO ALESSANDRO 13:59:00

129 2340 CAVASSA ANDREA 13:59:52

130 2416 DI VAIO DANIELA 14:03:04

131 2169 CERESETO ALFREDO 14:03:30

CLASSIFICA VETERANI 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2326 BARBERIS ANTONIO 8:07:08

2 2347 COURTHOUD GIORGIO NOEL 8:09:42

3 2059 PAJARO PAOLO 8:21:38

4 2154 PLATI LUIGI 8:28:48

5 2195 KUSZELL YVONNE 9:00:13

6 2259 GERBORE MAURIZIO 9:09:42

7 2235 PONCET JEAN MICHEL 9:20:43

8 2052 THIEBAT ORLANDO 9:34:09

9 2418 FAVRE JEAN CLAUDE 10:07:41

10 2180 ZAMPICININI MARIO 10:07:51

11 2304 PERSICO GRAZIELLA 10:12:44

12 2337 FRANCHINI MAURIZIO 10:16:58

13 2369 CURTAZ CLAUDIO 10:18:50

14 2291 PAINI GIOVANNI 10:26:13

15 2373 FURLER PETER 10:31:30

16 2172 DE LEO LUIGI 10:37:28

17 2399 BONINO JEAN MARC 10:58:32

18 2236 SCARAVELLI STEFANO 11:04:44

19 2231 DONDEYNAZ MARCELLO 11:05:13
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20 2019 RUISI GIUSEPPE 11:09:36

21 2017 MAIETTI GIUSEPPE 11:14:09

22 2179 LUTTEROTTI SONIA 11:16:30

23 2015 CORNIA MARIO 11:20:58

24 2034 BIZZI ORNELLA 11:28:52

25 2035 DANGELO BRUNO 11:28:55

26 2371 MARMIER NATALIYA 11:33:06

27 2119 GALBIATI ENZO 11:33:22

28 2103 GALLINO LUISA 11:33:32

29 2267 CAPELLI GIUSEPPE 11:34:04

30 2065 GOSETTI CLAUDIO 11:36:10

31 2058 PREGNO MAURIZIO 11:36:47

32 2289 TURCI PAOLO 11:36:58

33 2105 TENTORINI CHANTAL 11:39:17

34 2276 IACOVELLI FERDINANDO 11:43:09

35 2396 ADEL HASSAN 11:47:51

36 2193 CONSONNI ANGELO LORENZO 11:54:34

37 2392 KLEBELSBERG WOLFGANG 12:08:49

38 2258 ALCINI RAFFAELLO 12:12:58

39 2165 BARBIERI GABRIELE 12:13:30

40 2121 HAUPT ANDREA 12:13:57

41 2129 RISSO LUIS OSCAR 12:14:01

42 2086 PAGANI LUIGI 12:18:38

43 2120 ARRIGO BRUNO 12:21:40

44 2220 BIFFI DOMENICO 12:24:11

45 2049 TASCA ALBERTO 12:25:54

46 2280 ALLUZZI GIORGIO 12:26:47

47 2081 CIMMARUSTI EMANUELE 12:55:19

48 2142 FERRARI
FERDINANDO

PAOLO
13:12:32

49 2271 DEZOPPIS FRANCO 13:19:34

50 2115 BUSO CLAUDIO 13:23:24

51 2288 BERTOLANI PIERO 13:24:46

52 2247 PERUZZINI DOMENICO 13:25:35
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53 2022 BRAMBILLA GIUSEPPE 14:11:12

CLASSIFICA VETERANI 3

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2041 MASSONI NATALINO 9:01:03

2 2274 CECCARELLI MARCO 9:25:07

3 2141 BOGGERI ANDREINO 9:50:34

4 2436 LEROY ALAIN 10:01:52

5 2209 MAZZINO MAURO 10:52:55

6 2097 MARTINO LUIGI 11:22:02

7 2281 CANESSA FRANCO 11:24:42

8 2075 MURACHELLI MARCO 14:13:15

CLASSIFICA VETERANI 4

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2445 NETTI GIUSEPPE 12:55:22

2 2080 SEGUIN WALTER 13:06:24

3 2190 ROSSETTI VALTER 13:50:21

4 2365 BACHELARD RENE 13:59:32

CLASSIFICA SENIORES 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2084 GABIOUD JULES HENRI 6:17:44

2 2230 TURCOTTI ANDRE 7:36:22

3 2090 COSTAZ REMY 9:10:51

4 2229 GIACHETTI ALESSANDRO 9:22:41

5 2364 BROGLIA FEDERICO 9:35:44

6 2376 BOSC SAVERIO 9:35:51

7 2342 JACQUEMOD MATTIA 9:50:29
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8 2273 CHATEL WILLIAMS 10:49:02

9 2312 ZANDONA DIEGO 11:24:40

10 2461 SICCARDI LUISA 11:55:37

11 2189 GROBBERIO GIOVANNI 12:36:00

12 2127 TOSI SAMUELE 13:57:54

13 2150 COLOMBO GABRIELE 13:57:56

14 2133 SERRATI JACOPO 13:57:59

CLASSIFICA SENIORES 2 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2277 RANIERI GIANLUIGI 6:35:40

2 2327 MARCHETTI IGOR 6:39:07

3 2302 VUILLERMOZ DIEGO 6:54:28

4 2184 ANSALDO DAVIDE 6:56:41

5 2301 DORIGO IGOR 7:40:56

6 2293 BONINO PIERANGELO 8:08:04

7 2124 MEOLI ANDREA 8:12:55

8 2393 MAINARDI FRANCESCO 8:19:28

9 2429 GOMBERT LAURENT 8:22:40

10 2149 TORMENA FABIO 8:40:08

11 2025 STELLA ALESSANDRO 8:41:27

12 2108 PICCHIOTTINO FRANCO 8:52:03

13 2072 QUATTRONE GUIDO 8:56:00

14 2112 BOVO GABRIELE 8:57:04

15 2140 BRESCIANI ALBERTO 9:01:23

16 2024 COLOMBO FABRIZIO 9:04:58

17 2441 MERCALLI LUCA 9:08:55

18 2314 ZANIN ALBERTO 9:10:36

19 2341 FERRARIO MARCO 9:16:13

20 2431 HARAND FLORENT 9:23:09

21 2269 DELLEANI FRANCO 9:29:18

22 2266 ASSANDRI MASSIMO 9:29:21
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23 2307 MIGLIETTI ANTONIO 9:30:37

24 2248 RICCARDI OMAR 9:30:43

25 2263 CRESPI DANIELE 9:35:20

26 2423 FRAGNO ANDRE 9:37:59

27 2100 INTERDONATO CRISTIAN 9:40:38

28 2116 THUEGAZ GERARD 9:43:48

29 2106 LICINI DANILO 10:01:00

30 2109 SALICE LORIS 10:04:26

31 2318 DAL CIN SERGIO 10:04:52

32 2050 GHIGNONE EDOARDO 10:06:13

33 2422 FOURCADE OLIVIER 10:20:37

34 2251 BONETTO PAOLO 10:23:01

35 2264 PIRANA ANDREA 10:28:39

36 2089 OLDRATI FRANCESCO 10:31:45

37 2170 SERGI SIMONE 10:32:39

38 2167 BELLARDO LUCA 10:37:26

39 2228 ZIGIOTTO TIZIANO 10:45:48

40 2257 VILLANI LUIGI 10:45:56

41 2134 GILARDI FEDERICO 10:49:29

42 2363 PANDOLFO GIANLUCA 10:51:47

43 2357 MURACHELLI PAOLO 11:07:05

44 2382 DI FRANCESCO STEFANO 11:14:07

45 2219 GENNARO FABIO 11:15:18

46 2200 MERONI STEFANO 11:16:36

47 2464 TRAMEZZANI MASSIMO 11:19:05

48 2372 FRAMARIN ANDREA 11:24:25

49 2385 BIGARD NICOLAS 11:28:31

50 2107 ZUS PIERPAOLO 11:36:38

51 2136 ORTELLI ROBERTO 11:42:06

52 2038 GROSSO FEDERICO 11:50:18

53 2254 CONCIO GIUSEPPE 11:50:39

54 2290 BIGINELLI MARCO 11:56:38

55 2361 AUBERT CHRISTOPHE 11:59:12

56 2044 COLOMBO MARCO 12:10:07
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57 2272 CRESPI ALESSANDRO 12:10:16

58 2241 CARMASSI MASSIMO 12:10:31

59 2158 HAUDEMAND JEAN CLAUDE 12:15:29

60 2350 MARCONCINI MASSIMO 12:15:31

61 2283 CALCINAI MASSIMILIANO 12:17:56

62 2335 PASTORE SALVATORE 12:17:57

63 2313 PICCIN MAURO 12:18:08

64 2047 ROSSI VALERIO 12:18:47

65 2210 PERRONE FRANCESCO 12:41:49

66 2071 MUSSILLON MARCELLO 12:55:26

67 2143 FORIERI ALESSANDRO 13:04:56

68 2070 SALME FILIPPO 13:06:05

69 2430 GRILLO EDOARDO 13:11:53

70 2157 CAVALERA FABRIZIO 13:25:16

71 2232 FOSSATI STEFANO 13:58:13

CLASSIFICA VETERANI 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2187 CESA CHRISTIAN 6:58:17

2 2208 COSTA GIANCARLO 7:06:20

3 2031 BASTRENTAZ ANDREA 7:14:30

4 2201 CAVAGNET ANDREA 7:22:20

5 2345 FORIERI FLAMINIO 8:07:55

6 2419 FENAROLI ROBERTO 8:12:03

7 2217 BERTODO FULVIO 8:12:06

8 2346 TOGNALI DAVIDE 8:26:30

9 2262 ANCEY FRANCOIS 8:27:10

10 2317 DA RE OSCAR 8:38:03

11 2383 DI FRANCESCO NICOLA 8:45:25

12 2344 LAMPERTI GIANLUCA 8:45:41

13 2093 MOLINARI ANDREA 8:46:51

14 2243 MAURI LUCA 8:48:47
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15 2319 ZORNIO LUCA 8:53:44

16 2408 CAVALLANTE CLAUDIO 8:56:56

17 2026 RESINA COSIMO 9:01:19

18 2160 SCARICABAROZZI PAOLO 9:03:39

19 2037 PAPPALARDO MARCO 9:04:06

20 2390 GIORDANO ROBERTO 9:07:54

21 2234 CARMINATI ADRIANO 9:08:37

22 2164 CHARRERE ADRIANO 9:10:55

23 2379 DURAND MAURO 9:24:01

24 2249 GROSSO SERGIO 9:24:17

25 2135 CAPRA LORENZO 9:29:45

26 2114 CHIEREGHIN BENIAMINO 9:34:13

27 2151 MOSER CHRISTOPHE 9:37:04

28 2395 MAGAGNA GIANLUCA 9:43:09

29 2091 SPICCI SERGIO 9:45:43

30 2045 MANELLA EZIO 9:51:08

31 2027 VICENTINI MASSIMO 9:53:07

32 2110 FESTA BIANCHET MARIO 9:57:49

33 2434 JEANTET FULVIO 9:58:32

34 2244 CURRI VITTORIO 10:01:03

35 2194 MARCHIONI MARCO 10:02:34

36 2011 CALVI STEFANO 10:02:42

37 2394 BIDESE ROBERTO 10:06:07

38 2233 GAIDA MARCO 10:07:22

39 2202 CALLINI FRANCO 10:12:47

40 2147 GALANTE FABIO 10:14:08

41 2310 MULTEDO FRANCO 10:17:39

42 2459 SERY EMMANUEL 10:20:33

43 2040 PAPPALARDO PAOLO 10:20:58

44 2053 MAFFONI MARCO 10:31:34

45 2414 DATRINO MASSIMO 10:41:26

46 2308 GALLINA ROBERTO 10:43:59

47 2409 CAVANA MARCO 10:45:33

48 2068 MONTI GIOVANNI 10:46:34
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49 2188 SAPORITI ANDREA 10:49:25

50 2306 BERTOLA ROBERTO 10:49:38

51 2207 PADOVANI DANILO 10:50:11

52 2123 MARTA MASSIMILIANO 10:50:51

53 2352 MARCHIONNA ANGELO 10:51:00

54 2128 PESSINA PAOLO 10:52:09

55 2132 GRAPPEIN ALI 10:53:10

56 2046 FORMENTON PAOLO 10:53:14

57 2203 FERRARA DAVIDE 10:59:37

58 2245 INTRA MARIO 11:00:45

59 2242 BRAMBILLA DARIO 11:00:47

60 2448 PAZZI FABRIZIO 11:01:53

61 2226 GALLI GIULIANO 11:03:08

62 2315 POSSAMAI LOUIS 11:03:54

63 2139 MASSA FLAVIO 11:04:49

64 2388 AUDO ANTONIO 11:05:38

65 2287 TRAVERSA ERNESTO 11:06:28

66 2181 CAMOLETTO ANDREA 11:09:33

67 2215 PERRUCHON CORRADO 11:10:18

68 2325 RAAB HERMANN 11:12:41

69 2303 MARTOCCHIA MASSIMO 11:13:49

70 2192 CHIEREGATO RAFFAELE 11:15:09

71 2332 FULCO PAOLO 11:15:11

72 2253 PELOSINI OLIVIERO 11:21:01

73 2349 PROSPERI GIUSEPPE 11:22:12

74 2389 TESSITORE MARIO 11:23:29

75 2146 REGGIARDO MAURO 11:24:28

76 2162 BARMASSE MARIO 11:24:49

77 2300 BOFFA STEFANO 11:32:51

78 2145 CAPRA ANDREA 11:41:40

79 2122 STUCCHI FILIPPO 11:42:03

80 2196 BUSSO GIUSEPPE 11:42:11

81 2057 RONCO MARIO 11:42:20

82 2176 GRANGE ALESSANDRO 11:47:02
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83 2032 FERRARI MIRKO 11:47:57

84 2299 PRESBITERO OSCAR 11:49:06

85 2030 VANETTI ALBERTO 11:49:16

86 2069 LUCARELLI FAUSTO 11:54:31

87 2125 BARTOLINI LUCA 11:55:30

88 2099 SALSI DAVIDE 12:10:26

89 2282 OLIVIERI STEFANO 12:10:52

90 2391 MANONI GIORGIO 12:10:59

91 2227 MACCHIAVELLO GIORGIO 12:12:49

92 2225 MAZZOCCO GIANLUCA 12:13:59

93 2042 CORUZZI MARCO 12:14:27

94 2334 COZZI ANTONIO 12:17:59

95 2351 VITALE CESA DAVIDE 12:19:05

96 2366 DELLA SANTINA RICCARDO 12:19:50

97 2286 RAGO GIUSEPPE 12:23:12

98 2054 ZANGA MAURIZIO LUIGI 12:59:22

99 2204 CLAVEL DANILO 13:06:39

100 2370 FERREIN RICCARDO 13:09:54

101 2077 AGAZZINI GIANNI 13:19:40

102 2197 CIRILLI PIETRO 13:28:30

103 2426 FRANZOSO FRANCO 13:39:46

104 2182 SMERIERI LUCA 13:58:06

105 2062 ORIGLIA CESARE 13:58:57

106 2043 BRUZZO ALESSANDRO 13:59:00

107 2340 CAVASSA ANDREA 13:59:52

108 2169 CERESETO ALFREDO 14:03:30

CLASSIFICA VETERANI 2 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2326 BARBERIS ANTONIO 8:07:08

2 2347 COURTHOUD GIORGIO NOEL 8:09:42

3 2059 PAJARO PAOLO 8:21:38
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4 2154 PLATI LUIGI 8:28:48

5 2259 GERBORE MAURIZIO 9:09:42

6 2235 PONCET JEAN MICHEL 9:20:43

7 2052 THIEBAT ORLANDO 9:34:09

8 2418 FAVRE JEAN CLAUDE 10:07:41

9 2180 ZAMPICININI MARIO 10:07:51

10 2337 FRANCHINI MAURIZIO 10:16:58

11 2369 CURTAZ CLAUDIO 10:18:50

12 2291 PAINI GIOVANNI 10:26:13

13 2373 FURLER PETER 10:31:30

14 2172 DE LEO LUIGI 10:37:28

15 2399 BONINO JEAN MARC 10:58:32

16 2236 SCARAVELLI STEFANO 11:04:44

17 2231 DONDEYNAZ MARCELLO 11:05:13

18 2019 RUISI GIUSEPPE 11:09:36

19 2017 MAIETTI GIUSEPPE 11:14:09

20 2015 CORNIA MARIO 11:20:58

21 2035 DANGELO BRUNO 11:28:55

22 2119 GALBIATI ENZO 11:33:22

23 2267 CAPELLI GIUSEPPE 11:34:04

24 2065 GOSETTI CLAUDIO 11:36:10

25 2058 PREGNO MAURIZIO 11:36:47

26 2289 TURCI PAOLO 11:36:58

27 2276 IACOVELLI FERDINANDO 11:43:09

28 2396 ADEL HASSAN 11:47:51

29 2193 CONSONNI ANGELO LORENZO 11:54:34

30 2392 KLEBELSBERG WOLFGANG 12:08:49

31 2258 ALCINI RAFFAELLO 12:12:58

32 2165 BARBIERI GABRIELE 12:13:30

33 2121 HAUPT ANDREA 12:13:57

34 2129 RISSO LUIS OSCAR 12:14:01

35 2086 PAGANI LUIGI 12:18:38

36 2120 ARRIGO BRUNO 12:21:40

37 2220 BIFFI DOMENICO 12:24:11
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38 2049 TASCA ALBERTO 12:25:54

39 2280 ALLUZZI GIORGIO 12:26:47

40 2081 CIMMARUSTI EMANUELE 12:55:19

41 2142 FERRARI
FERDINANDO

PAOLO
13:12:32

42 2271 DEZOPPIS FRANCO 13:19:34

43 2115 BUSO CLAUDIO 13:23:24

44 2288 BERTOLANI PIERO 13:24:46

45 2247 PERUZZINI DOMENICO 13:25:35

46 2022 BRAMBILLA GIUSEPPE 14:11:12

CLASSIFICA VETERANI 3 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2041 MASSONI NATALINO 9:01:03

2 2274 CECCARELLI MARCO 9:25:07

3 2141 BOGGERI ANDREINO 9:50:34

4 2436 LEROY ALAIN 10:01:52

5 2209 MAZZINO MAURO 10:52:55

6 2097 MARTINO LUIGI 11:22:02

7 2281 CANESSA FRANCO 11:24:42

8 2075 MURACHELLI MARCO 14:13:15

CLASSIFICA VETERANI 4 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2445 NETTI GIUSEPPE 12:55:22

2 2080 SEGUIN WALTER 13:06:24

3 2190 ROSSETTI VALTER 13:50:21

4 2365 BACHELARD RENE 13:59:32

CLASSIFICA SENIORES 1 Femminile
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Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2098 PIANO ELISA 9:48:45

2 2211 CRISCIANI SUSANNA 9:51:03

3 2239 DUREGON ELEONORA 10:20:56

4 2079 ALLEYSON VALENTINA 10:46:09

5 2353 CHISTE CHARLOTTE 11:43:29

6 2212 SCARPARI ENRICA 11:43:31

7 2161 JACCOD CHIARA 12:15:27

CLASSIFICA SENIORES 2 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2387 BELLETTI MARCELLA 7:52:35

2 2294 CRAVELLO BARBARA 8:35:25

3 2421 FORTINA VALERIE 9:34:29

4 2111 CURTAZ MICHELE 10:01:10

5 2153 MONSAGRATI KARINE 10:02:31

6 2218 RODARI MARILENA 10:05:48

7 2311 CATTANE MONICA 10:07:19

8 2450 RAINBIRD TANYA 10:12:34

9 2384 MORBELLI SIMONA 10:15:25

10 2260 VIVALDO SABRINA 10:32:03

11 2298 BARATTO SARA 10:58:42

12 2074 ALLONZI MONICA 11:02:42

13 2055 DELLEANI ELISA 11:08:58

14 2275 CATUZZO PAOLA 11:09:29

15 2060 BORZANI LISA 11:15:32

16 2104 GUIDO SILVIA 11:32:30

17 2028 TOVAGLIARI FEDERICA 11:37:06

18 2144 CECCHINI MARA 11:56:49

19 2061 SIRCHIA GUIA 12:08:46

20 2238 GALLOTTI RAFFAELLA 12:10:45

21 2078 SANNICOLO SARA 12:13:01
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22 2320 ULIAN ILARIA 12:18:04

23 2221 COLOMBO ENRICA 12:24:09

24 2148 RICCIONI ANNALISA 13:19:38

25 2076 MURACHELLI MICOL 14:13:19

CLASSIFICA VETERANI 1 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2004 GLAREY SONIA 7:40:18

2 2348 GRUNDY JANE 9:40:14

3 2056 BELLORO BARBARA 9:48:41

4 2295 BIDESE SABRINA 10:00:48

5 2465 TUSSIDOR MANUELA 10:03:44

6 2443 MOY SANDRINE 10:20:19

7 2279 BROCHEREL FEDERICA 10:30:11

8 2163 CUCCHIERI GIOVANNA 10:56:32

9 2261 BORGHINI CLAUDIA 11:01:36

10 2113 SCAGLIARINI ELENA 11:17:54

11 2278 CANONICO CLAUDIA 11:27:01

12 2130 STELLA SARA 11:56:34

13 2023 SERRACCHIOLI GIULIANA 12:00:15

14 2268 BILLI MARIA LILIA 12:12:54

15 2316 FAVARO ANTONELLA 12:18:06

16 2012 BONALUMI SILVIA 12:35:12

17 2168 PINCIROLI PAOLA 12:59:26

18 2374 CAROS SALGADO JOANA 13:17:45

19 2343 CONCEDI DONATELLA 13:19:44

20 2224 FERRARESE TIZIANA 13:19:48

21 2321 NAUDIN ORNELLA 13:25:14

22 2159 COLLIGNON ISABELLE 13:53:34

23 2416 DI VAIO DANIELA 14:03:04

CLASSIFICA VETERANI 2 Femminile
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Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 2195 KUSZELL YVONNE 9:00:13

2 2304 PERSICO GRAZIELLA 10:12:44

3 2179 LUTTEROTTI SONIA 11:16:30

4 2034 BIZZI ORNELLA 11:28:52

5 2371 MARMIER NATALIYA 11:33:06

6 2103 GALLINO LUISA 11:33:32

7 2105 TENTORINI CHANTAL 11:39:17
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